
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek oponenta diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F003 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

7
.5

.2
0
2
2
 1

2
:0

8
 

Posudek oponenta diplomové práce 

Student:  Bc. Martin Vlasák 

Název diplomové práce: Bezpečnostní politika společenství vlastníků jednotek 

Vedoucí práce: doc. Ing. Miloslav Hub, Ph.D. 

Oponent práce: doc. Ing. Stanislava Šimonová, Ph.D. 

Pracovní pozice oponenta: docent 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 

Ostatní připomínky k práci 

Předložená práce je zpracována ve značném rozsahu ve smyslu počtu stran (107 číslovaných stran a 10 stran 

příloh). Detailně jsou popsány obecné charakteristiky Společenství vlastníků jednotek a bezpečnostní politika 

ve vztahu ke společenství obecně. Autor definuje také pojmy z hlediska řízení rizik a uvádí různé metody 

rozpoznávání rizik (str. 18 až 22). Není však z textu patrné, že by uvedené metody ve svém šetření uplatnil, neboť 

zmiňuje pouze jednu použitou metodu, a to Check list (kontrolní seznam) – viz str. 63. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Ve své práci jste se zabýval bezpečnostní politikou společenství vlastníků jednotek. Otázka zní: 

Lze Váš přístup použít i pro firmy nebo to není možné např. z důvodu, že SVJ má určitá specifika? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: C 



© Fakulta ekonomicko-správní Posudek oponenta diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F003 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

V Pardubicích 27.5.2022 

Podpis  ..................................................................  


